65. על הליך זה ר׳ אלבק, שם, עמי 9-7; זמיר, אדמות המדינה ביהודה ושומרון, עמי 34-31;
הופנונג, ישראל - בטחון המדינה מול שלטון החוק, עמי 309-307! שחאדה, חוק הכובש, עמי
Raja Shehadeh, The Law of the Land, Jerusalem: PASSIA, 1993, pp. 1 1-30. ;33-22
66. צו בדבר הסדר קרקעות ומים (יהודה ושומרון) (מס׳ 291), תשכ״ט-1968 (קמצ״ט תשכ״ט,

.(591
67. ר׳ הופנונג, ישראל - בטחון המדינה מול שלטון החוק, עמי 308-307; שוורצנברגר,

המשפט בדבר סכסוכים מזוינים, עמי 310-308; פון גלהאן, כיבוש של שטח אויב, ע׳ 179.